[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от 18.09.2013г.

№ 1509
с. Шира

О начале отопительного сезона 2013-2014 года
В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Начать отопительный сезон 2013-2014 года на территории муниципального образования Ширинский район для образовательных учреждений, учреждений культуры  с собственными котельными с 23 сентября 2013 года.
 2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Ширинский район Исаева В.И.

 3. Рекомендовать главам поселений Ширинского района начать отопительный сезон с 23 сентября 2013 года.

4.    Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования
Ширинский район                                                                                                    С.Н. Зайцев